



NANNI ELBA
COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE A R.L.

P.I./C.F. 01840330490
Sede legale e amministrativa: Loc. Monte Perone, snr
57030 - MARCIANA (Livorno)

Iscritta Albo Soc. Cooperative n. C115061
Reg. Imprese di Livorno n° 01840330490
Tel. 0565/1930650 - Fax 0565/1930489
E-mail: commerciale@cnelba.it
PEC: cooperativa@pec.cnelba.it

Marciana li, 22/12/2022



Spett.le **COMUNE DI Porto Azzurro**
"Ufficio Tecnico"
Porto Azzurro (Li)
C.A. Geom. Riccardo Ravaioli

Oggetto: Preventivo di spesa per lavori di sistemazione piano di camminamento, nuovo tratto di staccionata, scalini e sostituzione di 100 ml di corrimano in via del Forte.

	DESCRIZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI DI PROGETTO	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1/1	Impianto cantiere compreso trasporto attrezzatura.					1,00		
	SOMMANO a.c.	1,00				1,00	€ 200,00	€ 200,00
2/2	Ripristino di alcuni tratti di camminamento tramite fornitura e posa in opera di materiale stabilizzato impastato con sabbia e cemento, per una lunghezza di ml 25,2, larghezza media ml 1,00 e spessore 10 cm, compresa armatura con rete elettrosaldata fine, eventuale rimozione e smaltimento del terreno esistente, ad essiccazione avvenuta, lavaggio finale con idropulitrice.					25,20		
	SOMMANO ml.	25,20				25,20	€ 120,00	€ 3.024,00
3/3	Realizzazione di n. 8 scalini in legno diametro 10 cm composti da n. 2 montanti verticali e n.1 orizzontale, similare agli esistenti compreso riporto di materiale e livellamento.					14,00		
	SOMMANO n.	14,00				14,00	€ 80,00	€ 1.120,00
3/3	Realizzazione di n. 2 scalini in muratura, rivestiti con sassi presenti in loco, similari a quelli esistenti, di dimensioni pari a ml 2 x 1,20 compreso eventuale rimozione e smaltimento del materiale terroso..					2,00		
	SOMMANO n.	2,00				2,00	€ 200,00	€ 400,00
3/3	Realizzazione di staccionata con pali in legno trattato d. 10 cm similare all'esistente, lunghezza ml 43 comprese n° 8 staffe di ancoraggio a terra.					63,00		
	SOMMANO ml.	43,00				63,00	€ 100,00	€ 6.300,00
3/3	Rimozione e smaltimento di materiale vario, scalini e staccionata abbattuti o ammalorati.					1,00		
	SOMMANO ac.	1,00				1,00	€ 400,00	€ 400,00
3/3	Sostituzione di corrimano in via del forte compreso rifacimento di alcuni plinti in cls e sostituzione di ferramenta dove necessario.					100,00		
	SOMMANO ml.	100,00				100,00	€ 40,00	€ 4.000,00
IMPORTO TOTALE LAVORAZIONI							€ 15.444,00	
+ 5,00% PER ONERI DELLA SICUREZZA							€ 772,20	
IMPORTO TOTALE PREVENTIVO (i.v.a. esclusa)							€ 16.216,20	

- Validità offerta 30 (trenta) giorni dalla data di emissione;
- I tempi previsti per l'esecuzione dei lavori di cui sopra sono da concordarsi con la committente;
- Siamo inoltre a specificarVi che nel caso di accettazione della presente il pagamento sarà concordato alla stipula del Contratto;
- Ogni rapporto nascente dall'accettazione della presente sarà disciplinato dalle norme del c.c. e di settore in quanto applicabili;
- Successivamente all'accettazione del presente preventivo si provvederà alla sua formalizzazione attraverso regolare contratto di appalto;
- Per ogni eventuale chiarimento dopo la presente chiedere di William Caggiano ai seguenti numeri telefonici 335 7156236 o al 0565/1930650
- In caso di accettazione del presente preventivo si prega di rinviarlo firmato all'ufficio preventivazione e pianificazione al seguente numero di fax 0565/1930489

Firma per Accettazione

Per la Cooperativa
William Caggiano
NANNI ELBA
COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE A.R.L.
VIA DELLA FONTANELLA, FRAZ. POGGIO
57030 MARCIANA (LI)
C.F. e P.I. 01840330490
TEL. 0565/1930650 - 0565/1930489